

Año Fiscal	2018	Vigencia actual
Rango de fecha	DESDE 01 DE 03-2018 AL 31-03 2018	
Posición Institucional	38-01-00 - COMISION NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL	
Nivel Catálogo de Ingresos:	Desagregado	
Fuente de Financiación:	Nación y Propios	CSF y SSF

Niv1	Niv2	Niv3	Niv4	Num	Con	Des1	Descripción	AFORO INICIAL	AFORO VIGENTE	RECAUDO EN EFECTIVO PERIODO	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO	DEVOLUCIONES PAGADAS ACUMULADAS	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO	SALDO DE AFORO POR RECAUDAR
3							I-INGRESOS DE LOS ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS	68.248.212.205,00	68.248.212.205,00	2.906.154.315,93	21.754.974.335,89	105.207.621,00	21.649.766.714,89	46.598.445.490,11
3	1						A-INGRESOS CORRIENTES	68.248.212.205,00	68.248.212.205,00	2.884.580.304,60	21.704.835.938,79	105.207.621,00	21.599.628.317,79	46.648.583.887,21
3	1	2					NO TRIBUTARIOS	68.248.212.205,00	68.248.212.205,00	2.884.580.304,60	21.704.835.938,79	105.207.621,00	21.599.628.317,79	46.648.583.887,21
3	1	2	1				VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	68.248.212.205,00	68.248.212.205,00	2.876.880.253,60	21.693.351.025,79	105.207.621,00	21.588.143.404,79	46.660.068.800,21
3	1	2	1	2			VENTA DE SERVICIOS	0,00	0,00	2.876.880.253,60	21.693.351.025,79	105.207.621,00	21.588.143.404,79	-21.588.143.404,79
3	1	2	1	2	8		OTROS SERVICIOS	0,00	0,00	2.876.880.253,60	21.693.351.025,79	105.207.621,00	21.588.143.404,79	-21.588.143.404,79
3	1	2	1	2	8	14	SERVICIOS DE PROCESO DE SELECCION	0,00	0,00	2.876.880.253,60	21.693.351.025,79	105.207.621,00	21.588.143.404,79	-21.588.143.404,79
3	1	2	7				TASAS, MULTAS Y CONTRIBUCIONES	0,00	0,00	7.700.000,00	11.388.585,00	0,00	11.388.585,00	-11.388.585,00
3	1	2	7	2			MULTAS	0,00	0,00	7.700.000,00	11.388.585,00	0,00	11.388.585,00	-11.388.585,00
3	1	2	7	2	1		MULTAS	0,00	0,00	7.700.000,00	11.388.585,00	0,00	11.388.585,00	-11.388.585,00
3	1	2	8				OTROS INGRESOS	0,00	0,00	51,00	96.328,00	0,00	96.328,00	-96.328,00
3	1	2	8	2			EXTRAORDINARIOS	0,00	0,00	51,00	96.328,00	0,00	96.328,00	-96.328,00
3	1	2	8	2	2		APROVECHAMIENTOS	0,00	0,00	51,00	96.328,00	0,00	96.328,00	-96.328,00
3	2						B-RECURSOS DE CAPITAL	0,00	0,00	21.574.011,33	50.138.397,10	0,00	50.138.397,10	-50.138.397,10
3	2	3					RENDIMIENTOS FINANCIEROS	0,00	0,00	2.713.418,33	14.338.116,10	0,00	14.338.116,10	-14.338.116,10
3	2	3	0				RENDIMIENTOS FINANCIEROS	0,00	0,00	2.713.418,33	14.338.116,10	0,00	14.338.116,10	-14.338.116,10
3	2	3	0	3			RENDIMIENTOS FINANCIEROS CUENTAS BANCARIAS	0,00	0,00	2.713.418,33	14.338.116,10	0,00	14.338.116,10	-14.338.116,10
3	2	5					RECURSOS DEL BALANCE	0,00	0,00	18.860.593,00	35.800.281,00	0,00	35.800.281,00	-35.800.281,00
3	2	5	5				OTROS RECURSOS DEL BALANCE	0,00	0,00	18.860.593,00	35.800.281,00	0,00	35.800.281,00	-35.800.281,00
3	2	5	5	1			REINTEGROS VIGENCIA ANTERIOR	0,00	0,00	693.108,00	1.873.700,00	0,00	1.873.700,00	-1.873.700,00
3	2	5	5	1	1		REINTEGROS VIGENCIAS ANTERIORES-FUNCIONAMIENTO	0,00	0,00	693.108,00	1.066.341,00	0,00	1.066.341,00	-1.066.341,00
3	2	5	5	1	4		REINTEGRO INCAPACIDADES VIGENCIAS ANTERIORES	0,00	0,00	0,00	807.359,00	0,00	807.359,00	-807.359,00
3	2	5	5	2			INTERESES DE MORA	0,00	0,00	18.167.485,00	33.926.581,00	0,00	33.926.581,00	-33.926.581,00

NILZA ESPERANZA PARRADO REYES  
DIRECTORA DE APOYO CORPORATIVO

MELBA MORENO INFANTE  
TESORERA